（提供网站的查询结果截图，截图要显示查询时间，查询时间自本公

告发布之日起，查询截止时间为投标截止时间止）； 

4、本次招标不接受联合体投标（提供承诺书）。 

5 招标范围：磋商文件及工程量清单内的所有内容 。 

6 资金来源：财政资金 

7 质量要求：合格 

8 

磋商保证金： 

根据《河南省财政厅关于优化政府采购营商环境有关问题的通知》（豫

财购【2019】4 号）第 6 条的规定，磋商保证金不再收取。 

9 磋商有效期：60 日历天 

10 
本次采购项目最高限价：叁佰伍拾万玖仟叁佰肆拾玖元玖角贰分

（3509349.92 元），投标供应商报价超出最高限价者，按无效标处理。 

11 

纸质投标文件份数：根据业主要求中标单位中标后另行提供纸质文件，

纸质版响应文件仅作为本项目辅助存档使用；用 CA 在电子平台上传

电子响应文件；纸质投标文件必须与电子响应文件一致。 

12 响应文件递交截止时间：2025 年 12 月 5 日 8 时 30 分（北京时间） 

13 

响应文件接收地点：三门峡市陕州区公共资源交易中心（三门峡市陕

州区新闻广播电视台四楼）； 

逾期送达的或者未送达指定地点的响应文件将不予受理。